- I**ncipinnt capitula libri sexti:
- i De eo qd apostolus ait: xpum dei virtutem
et dei sapientiam
- ii De patre et filio h solū non dici illud de
illo qd non ambo sūnt: Deus em
de deo: bonus de bono: virtus de vir
tute qd sūnt recte dicitur: p̄t de p̄t
aut filius de filio qd non ambo simul
sunt: non potest dici.
- iii De unitate filij cum patre et nostra in
uicem nobiscum.
- iv Pares in quacunq; virtute nō posse in
ceteris esse dissiles: ac si h eq̄litas in
animis rep̄t hūanis: mltō incōmutabi
li: eā manere in incōmutabili eterna
qd substātia qd ē deus trinitas
- v Despū sancti unitate cū p̄f et filio.
- vi De natura corporea et creatura spirita
li: qd simplices non sunt: quia nec in
cōmutabiles.
- vii Desimpieti et incōmutabili eēntia dei:
qz multipliciter fm substantiam
nominetur
- viii Trinitatē deitatis nullo mō triplicē eē
dicendā: qz nec tria ibi plū sūt qd vnu
nec vnu min⁹ qd tria.
- ix De solo vero deo patre et filio et spiritu
sancto.
- x De sūia sc̄i hilarij qd in trinitate psona
rū ppriate intelligit demōstrasse.
- Incipit liber sextus.

De eo qd apostolus ait xpum dei virtutem
et dei sapientiam. Capit. I.

I Cor. Qualitate pris et filij et spi
ritus sancti putant nō nulli
ex hū impediri qd min⁹ intelli
gat: qz scriptū est: xpum dei
virtutē et dei sapientia: vt
iō nō videat eq̄litas: qz nō
ē p̄ ip̄e virtus et sapientia: s
genitor virtutis et sapientie. Et reueran nō me
diocri intentōe qz solet: quod dicat de virtutis
et sapientie p̄t. Ait em̄ apls: xpum dei virtutem
et dei sapientiam. Hinc nō nulli in rī aduersum

arrianos hoc mō ratiocinati sūt: eos dūtaxat
qd p̄ se aduersū catholicā fidē extulerūt. Nā ip̄e arri⁹ dixisse ferē. Si fili⁹ ē: nat⁹ ē: si nat⁹ est
erat temp⁹ qn̄ nō erat fili⁹: nō intelligēt etiāz
nat⁹ ē: deo sempiternū ē: vt sit coetern⁹ pri
fili⁹: sicut splendor qd gignit ab igne atq; diffū
dit: coeūs ē illi: et coeternus: si et ignis
eternus. Un quidā posteriores arrianī abie
cerūt istā sententiā: fassiq; sunt: non extpe ce
pisse filiū dei. Sed inter disputatōes quas ha

bebant nrī aduersum eos qd dicebant: erat tps
qd nō erat fili⁹. Hāc etiā nō nulli ratiocinatōz
inserebat. Si dei fili⁹: virtus et sapientia dei est: Ubi sup.
nec vñqz de⁹ sine virtute et sine sapientia fuit.
coeternus ē deo p̄t fili⁹. Dicit aut̄ apls. xpum Ubi ē.
dei virtutē et dei sapientiā. Et deū aliqui nō ha
buisse virtutē aut sapientiā: demētis ē dicere:
Nō igit̄ erat tps qd nō erat fili⁹. Que ratioc
natio ad id cogit: vt dicamus deū patrē nō eē
sapientē: nisi habendo sapientiā quā genuit:
non existendo p̄ se p̄ ip̄a sapientia. Deinde si
ita ē: filius qz ip̄e sicut d̄r deus de deo: lumē de
lumine: videndū est vtrū possit sapientia d̄ sa
pientia dici: si nō est de⁹ p̄ ip̄a sapientia: s̄ tm̄
genitor sapientie. Qd si tenemus: cur non et
magnitudinis sue: et bonitatis: et eternitatis:
et oportetie sue generator: sit: vt nō ipse sit sua
magnitudo: et sua bonitas: et sua eternitas: et
sua oportentia: sed ea magnitudine magnus
sit quā genuit: et ea bonitate bonus: et ea eter
nitate eternus: et ea oportentia oportens que
de illo nata est: sicut nō ipse sua sapientia ē: sed
ea sapientia sapiēt est que de illo nata est. Nā
illud non est formidandū ne cogamur mltos
filios dei dicere: p̄ter adoptionē creature coe
ternos patri: si magnitudinis sue genitor est:
et bonitatis: et eternitatis: et oportentie. Hic
em̄ calūnie facile rūdetur: sic nō effici: qz mul
ta noīata sunt: vt ille multoq; filiorum coeter
norū sit p̄t: quēadmodū nō efficitur: vt duo
rum sit: cū dicitur xp̄s dei virtus: et dei sapien
tia. Eadem quipe virtus que et sapientia: et
eadem sapientia que virtus est. Tra ne igit̄
etiā de ceteris: vt eadem sit magnitudo qd vir
tus: et si qua alia: que vel si supra cōmemorata
sunt: vel cōmemorari adhuc possunt.

De patre et filio h solū non dici illud d̄ illo
quod non ambo simul sunt: Deus est de deo.
bonus de bono: virtus de virtute: quod siml
sunt recte dicitur: pater aut̄ de patre: aut̄ fili⁹
de filio quod non ambo simul sunt non potest
dici. Capitulum II.

Ed si non dicitur in seipso nisi quod
ad filiū d̄r: id est p̄t vel genitor: vt p̄n
cipiū eius: Si etiā gignens ei quod
de se gignit: consequēter principiū ē. Quicq; d
aliud d̄r: cum filio dicitur: vel poti⁹ in filio: siue
magnus ea magnitudine quā genuit: siue iu
stus ea iusticia quā genuit: siue bonus ea bo
nitate quam genuit: siue potens ea potentia
vel virtute quam genuit: siue sapiens ea sapi
entia quā genuit. Magnitudo autem ipsa:
non dicitur pater: sed magnitudinis genera
tor: Filius vero sicut in seipso dicitur filius: qd